
Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

1000 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     WOJDA ALEKSANDER1.   PIJARSKA SZKOŁA 1  204. 

                    84  84     JELONEK BŁAŻEJ2.   UKS KORABKA 1  134. 

                57      57     STASZEWSKI RAFAŁ3.   LUKS BOGUSZYCE 2  139. 
                48      48     WÓJCIK FILIP4.   LUKS BOGUSZYCE 1  137. 
                    38  38     LEBIODA ALEKSANDER5.   SP2 ŁOWICZ 1  330. 

                    23  23     GOMÓRSKI KACPER6.   SP4  ŁOWICZ 1  333. 

                    19  19     KACZOR KAROL7.   SP2 ŁOWICZ 1  332. 

                    18  18     REDLEWSKI SZYMON8.   SP4  ŁOWICZ 1  331. 

                    16  16     DOBRZYŃSKI GRZEGORZ9.   SP2 ŁOWICZ 1  335. 
                    0  0     SINLOV ANTON10.   SP1 ŁOWICZ 1  334. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

1000 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                53  65  83  201     MARZEC ADAM1.   PIJARSKA SZKOŁA 3  135. 

                38  44    82     WÓJCIK DAWID2.   LUKS BOGUSZYCE 2  128. 

                    29  29     PIETRZAK ALAN3.   SP1 ŁOWICZ 2  22. 
                  25    25     CZAPNIK ADAM4.   LUKS BOGUSZYCE 2  119. 
              0        0     GASIK JAN5.   UKS GOK ZDUNY 1  207. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  121    121     STASZEWSKI RAFAŁ1.   LUKS BOGUSZYCE 2  139. 

                92      92     WRÓBEL KACPER2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  20. 

                    80  80     DEKA OSKAR3.   SP2 ŁOWICZ 1  317. 
                    69  69     STAWICKI JAN4.   SP2 ŁOWICZ 1  318. 
              42        42     BOGUSZ PIOTR5.   UKS BŁYSKAWICA 3  94. 

                    28  28     JAROS FILIP6.   UKS GOK ZDUNY 3  146. 

                  27    27     TUŁACZ KACPER7.   LUKS BOGUSZYCE 1  183. 

                    25  25     KOTLARSKI MIŁOSZ8.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  223. 

                    12  12     KOZA - SANKOWSKI 9.   PIJARSKA SZKOŁA 1  314. 
                    11  11     KOZA - SANKOWSKI TOMASZ10.   PIJARSKA SZKOŁA 1  316. 

                    11  11     MAZUREK ANTONI11.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  178. 

                    1  1     BIEDRZYKOWSKI KRZYSZTOF12.   PIJARSKA SZKOŁA 1  315. 

                    0  0     URBANEK ANTONI13.   SP1 ŁOWICZ 1  50. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    76  76     WIELEC HELENA1.   SP 3 ŁOWICZ 1  157. 

                    71  71     KIERZKOWSKA NATALIA2.   PIJARSKA SZKOŁA 1  19. 

                  61    61     SIWIŃSKA JULIA3.   SP 1 GŁOWNO 1  185. 
                  34    34     BOGUCKA JULIA4.   SP1 ŁOWICZ 1  188. 
              27        27     BOGUSZ JULIA5.   SP1 ŁOWICZ 1  64. 

                23      23     KUBICA WERONIKA6.   UKS GOK ZDUNY 2  1. 

                    20  20     FIGAT ALEKSANDRA7.   SP 3 ŁOWICZ 1  311. 

                  0    0     KOSMALA NATALIA8.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              35      63  98     GRZYWACZ TYMON1.   SP1 ŁOWICZ 2  57. 

                    47  47     BĄBA FRANCISZEK2.   SP 3 ŁOWICZ 1  51. 

                47      47     CZAPNIK ADAM3.   LUKS BOGUSZYCE 2  119. 
                  18    18     PIETRZAK ALAN4.   SP1 ŁOWICZ 2  22. 
              7        7     GOTOWIEC FABIAN5.   SP1 ŁOWICZ 2  215. 

                    7  7     NAWROCKI MARCEL6.   SP1 ŁOWICZ 1  313. 

                5      5     ŚMIAŁEK ALEKSANDER7.   SP1 ŁOWICZ 1  121. 

                  4    4     WALCZAK KACPER8.   LUKS BOGUSZYCE 1  190. 

              0    0    0     GŁADKI MIŁOSZ9.   SP1 ŁOWICZ 4  23. 
                    0  0     KALIŃSKI ANTONI10.   SP1 ŁOWICZ 1  312. 

                  0    0     KOCZYŃSKI FILIP11.   SP1 ŁOWICZ 4  216. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    81  81     FRASZCZYK NIKOLA1.   SP DOMANIEWICE 1  308. 

                34  46    80     JĘDRZEJAK KAMILA2.   LUKS BOGUSZYCE 2  126. 

                    57  57     DOROBA WIKTORIA3.   SP DOMANIEWICE 1  309. 
                0  13    13     WIĘCEK MICHALINA4.   SP1 ŁOWICZ 3  125. 
                    2  2     BIŃCZAK EMILA5.   SP 3 ŁOWICZ 1  310. 

                  0    0     OWCZARCZYK LILIANNA6.   SP1 ŁOWICZ 4  54. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                30  46  61  137     ROSA ADAM1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  218. 

                  41  44  85     STANCELEWICZ STANISŁAW2.   PIJARSKA SZKOŁA 2  184. 

                    61  61     PLICHTA MACIEJ3.   SP 3 ŁOWICZ 1  209. 
                    16  16     WIECZOREK KONSTANTY4.   SP 3 ŁOWICZ 1  320. 
                    8  8     MALTAŃSKI SERGIUSZ5.   SP 3 ŁOWICZ 2  53. 

              1  0  6  0  7     KOWALSKI WITOLD6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  214. 

                3      3     KOCIK BLAŻEJ7.   LUKS BOGUSZYCE 1  118. 

                    3  3     KOWALSKI NIKODEM8.   SP1 ŁOWICZ 1  319. 

                    1  1     LISTWOŃ JAN9.   SP1 ŁOWICZ 1  322. 
                    0  0     WYSOCKI JAKUB10.   SP1 ŁOWICZ 1  321. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

300 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                0  0  9  9     JACHYRA KAROLINA1.   SP1 ŁOWICZ 4  33. 

                    5  5     MALTAŃSKA KLAUDIA2.   SP 3 ŁOWICZ 2  7. 

              0  0      0     KOSMALA ALEKSANDRA3.   SP1 ŁOWICZ 2  60. 
                0  0  0  0     URBANEK NADIA4.   SP1 ŁOWICZ 4  6. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              79  47    119  245     SZYMAŃSKI SZYMON1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  52. 

              107  72      179     JAROS FILIP2.   UKS GOK ZDUNY 3  146. 

              75  9  23  54  161     KĘDZIA FILIP3.   SP1 ŁOWICZ 4  269. 
                    126  126     STĘPNIEWSKI GABRIEL4.   SP 3 ŁOWICZ 1  257. 
                    91  91     KWESTARZ JAN5.   UKS BŁYSKAWICA 1  18. 

              91        91     WRÓBEL KACPER6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  20. 

                    90  90     LIS FRANCISZEK7.   SP DOMANIEWICE 1  203. 

                    86  86     KUTKOWSKI KACPER8.   SP4  ŁOWICZ 1  213. 

                  72    72     PAPIERNIK HUBERT9.   SZKOŁA 1  181. 
                    65  65     WINIARSKI OSKAR10.   UKS BŁYSKAWICA 1  219. 

                    64  64     PLEWKA MIKOŁAJ11.   SP4  ŁOWICZ 1  98. 

                    62  62     BOGUSZ PIOTR12.   UKS BŁYSKAWICA 3  94. 

                    61  61     GAJDA ARTUR13.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 

                    55  55     DAŁEK KACPER14.   SP DOMANIEWICE 1  220. 
                  41    41     ZALEWSKI KSAWERY15.   SZKOŁA 1  182. 

                  38    38     LASOTA ANTONI16.   SZKOŁA 1  180. 

                    29  29     TOMASIK ANTONI17.   SP 1 GŁOWNO 2  237. 

                  27    27     RYBARCZYK LEON18.   SZKOŁA 1  175. 

                    26  26     JASKUŁA IGOR19.   SP 3 ŁOWICZ 1  205. 
                    24  24     WIŚNIEWSKI DAWID20.   PIJARSKA SZKOŁA 1  97. 

                    18  18     SZEWCZYK MACIEJ21.   SP4  ŁOWICZ 1  210. 

                  9    9     SIEWIERSKI ANTONI22.   SZKOŁA 1  179. 

                    8  8     LELEWSKI JAKUB23.   SP4  ŁOWICZ 1  212. 

                    6  6     GAWINEK NATAN24.   SP4  ŁOWICZ 1  225. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
                    3  3     CZAJA BARTŁOMIEJ25.   SP4  ŁOWICZ 1  232. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              78  57  65  74  274     WOŹNIAK AMELIA1.   SP1 ŁOWICZ 4  110. 

                  112  128  240     MENES MARIA2.   SP 1 GŁOWNO 3  239. 

              91  74      165     WAWRZYN LENA3.   UKS GOK ZDUNY 2  107. 
                    107  107     PŁUSKA AMELIA4.   SP 3 ŁOWICZ 1  159. 
                    101  101     TRAUT NADIA5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  155. 

                    95  95     GÓRSKA LENA6.   PIJARSKA SZKOŁA 1  195. 

                    93  93     KURCZAK MAJA7.   SP 3 ŁOWICZ 1  202. 

                    84  84     MULARSKA MARTYNA8.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  70. 

              27  11  19  21  78     KUJAWA ZUZANNA9.   SP1 ŁOWICZ 4  260. 
              22  18    27  67     KOSTRZEWA  IZABELA10.   SP1 ŁOWICZ 3  127. 

              28      37  65     GĄSIŃSKA NATASZA11.   SP1 ŁOWICZ 2  3. 

                33    27  60     KAWSZYN NINA12.   SP1 ŁOWICZ 2  105. 

                    53  53     JACASZEK AMELIA13.   SP 3 ŁOWICZ 1  197. 

                    52  52     WITKOWSKA LENA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  282. 
                    49  49     JAGIELSKA ROKSANA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  198. 

              17  1  16  14  48     SŁUBIK AMELIA16.   SP1 ŁOWICZ 4  76. 

                8    35  43     KAWSZYN LIDIA17.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

                    27  27     NOWAK ZOFIA18.   SP2 ŁOWICZ 1  228. 

                    25  25     PLACEK JULIA19.   SP1 ŁOWICZ 1  196. 
                    25  25     SZMIIDT NATALIA20.   SP1 ŁOWICZ 1  173. 

                    22  22     FILIPOWICZ ANTONINA21.   SP1 ŁOWICZ 1  199. 

                    22  22     KOSMALA NATALIA22.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 

                    16  16     DURKA ZUZANNA23.   SP1 ŁOWICZ 1  193. 

              7        7     BOŻAŁEK NATASZA24.   SP1 ŁOWICZ 1  124. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
                    5  5     WOJTYSIAK HANNA25.   SP1 ŁOWICZ 1  241. 

              0        0     KWIATKOWSKA NIKOLA26.   SP1 ŁOWICZ 2  111. 
              0  0      0     URBANEK NINA27.   SP1 ŁOWICZ 2  112. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              57      80  137     TROICKI-MITEK JAKUB1.   SP1 ŁOWICZ 2  55. 

              60  49      109     WIĘCEK KRYSTIAN2.   UKS GOK ZDUNY 2  284. 

              47      58  105     KOCZYWĄS LUDWIK3.   SP1 ŁOWICZ 2  37. 
              24  14  21  32  91     MAKOWSKI ALEKSANDER4.   SP1 ŁOWICZ 4  59. 
              47  31      78     KOWALCZYK KRZYSZTOF5.   UKS GOK ZDUNY 2  161. 

                    55  55     CZUBIK JAN6.   SP4  ŁOWICZ 1  242. 

                    55  55     KĘDZIOR KACPER7.   SP1 ŁOWICZ 1  251. 

                    47  47     SOŁTYSIAK TYMOTEUSZ8.   SP 3 ŁOWICZ 1  48. 

                    44  44     MAJKOWSKI JAKUB9.   SP4  ŁOWICZ 1  243. 
                    43  43     CZECZKO JULIAN10.   SP4  ŁOWICZ 1  247. 

                    42  42     GOTOWIEC FABIAN11.   SP1 ŁOWICZ 2  215. 

                    39  39     GŁADKI MIŁOSZ12.   SP1 ŁOWICZ 4  23. 

                    32  32     PŁUSKA SZYMON13.   SP 3 ŁOWICZ 1  276. 

              0      27  27     ZIELIŃSKI AMADEUSZ14.   SP1 ŁOWICZ 2  49. 
                    25  25     KOCHANEK DAWID15.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 

                    22  22     KANIEWSKI ALEKSANDER16.   SP 3 ŁOWICZ 1  238. 

                    16  16     STĘPNIAK WOJCIECH17.   SP1 ŁOWICZ 1  248. 

                    15  15     KOSIŃSKI FILIP18.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  200. 

                    10  10     MOSTOWSKI STANISŁAW19.   SP1 ŁOWICZ 1  162. 
                    9  9     LUS NATAN20.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 

                    6  6     KOSMALA FILIP21.   SP1 ŁOWICZ 1  250. 

                    6  6     OSIECKI DAMIAN22.   SP1 ŁOWICZ 1  56. 

              0  0  0    0     KABA FRANCISZEK23.   SP1 ŁOWICZ 3  38. 

              0  0    0  0     KOCZYŃSKI FILIP24.   SP1 ŁOWICZ 4  216. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
              0  0  0    0     PACIOREK DAWID25.   SP1 ŁOWICZ 3  222. 

              0  0      0     STAŃ MACIEJ26.   SP1 ŁOWICZ 2  42. 
              0  0  0  0  0     SZACHOGŁUCHOWICZ 27.   SP1 ŁOWICZ 4  164. 

              0  0  0  0  0     WÓJCIK BARTŁOMIEJ28.   SP1 ŁOWICZ 4  24. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              52  40  65  87  244     BIAŁEK LILIANNA1.   SP1 ŁOWICZ 4  230. 

                31  50  68  149     SKOWROŃSKA KATARZYNA2.   SP1 ŁOWICZ 3  123. 

                  34  66  100     BEJDA MAJA3.   SP1 ŁOWICZ 2  154. 
                    81  81     BIAŁCZAK MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 1  15. 
                    80  80     IGNACZAK BOŻENA5.   SP2 ŁOWICZ 1  236. 

                  64    64     BABIJ LILIANA6.   SP BRATOSZEWICE 1  168. 

                    61  61     WRÓBEL NADIA7.   SP2 ŁOWICZ 1  235. 

                    57  57     URBANEK WIKTORIA8.   UKS BŁYSKAWICA 2  14. 

                9  33    42     JĘDRZEJAK KALINA9.   LUKS BOGUSZYCE 2  108. 
                    35  35     BRÓDKA AMELIA10.   UKS BŁYSKAWICA 1  2. 

                  22  13  35     MAKOŚ JULIA11.   SP1 ŁOWICZ 2  246. 

                    34  34     PRZYBYSZ OLIWIA12.   SP 3 ŁOWICZ 1  41. 

                  29    29     ŚCIBOR JULIA13.   PIJARSKA SZKOŁA 1  160. 

                    24  24     DOROBA WERONIKA14.   SP DOMANIEWICE 1  226. 
                    19  19     PRYK HANNA15.   SP DOMANIEWICE 1  227. 

                    5  5     MANTEY JULIA16.   SP4  ŁOWICZ 1  229. 

                    3  3     WIĘCEK MICHALINA17.   SP1 ŁOWICZ 3  125. 

                  1    1     DUDEK HANNA18.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 

                    0  0     LITWITZ AMELIA19.   SP 3 ŁOWICZ 1  234. 
              0  0      0     OWCZARCZYK LILIANNA20.   SP1 ŁOWICZ 4  54. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     PIETRZAK MIKOŁAJ1.   SP 3 ŁOWICZ 1  233. 

                    67  67     PŁACHETA PIOTR2.   SP2 ŁOWICZ 1  275. 

                    61  61     SIEKIERA WOJCIECH3.   SP2 ŁOWICZ 1  278. 
              42        42     ROSA ADAM4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  218. 
                32      32     ŚNIEGUŁA MARCEL5.   PIJARSKA SZKOŁA 1  85. 

                    28  28     GAWINEK WOJCIECH6.   PIJARSKA SZKOŁA 1  271. 

                    26  26     KĘDZIORA PIOTR7.   PIJARSKA SZKOŁA 2  140. 

                    22  22     KURCZAK FILIP8.   SP4  ŁOWICZ 1  252. 

              17        17     MALTAŃSKI SERGIUSZ9.   SP 3 ŁOWICZ 2  53. 
                    16  16     KLUSZCZYŃSKI SZYMON10.   SP2 ŁOWICZ 1  255. 

                11      11     KĘDZIA PIOTR11.   PIJARSKA SZKOŁA 1  4. 

                    2  2     ZAKRZEWSKI IGOR12.   SP4  ŁOWICZ 1  263. 

                    0  0     ANTCZAK ADAM13.   SP4  ŁOWICZ 1  273. 

                    0  0     BARLAK MARCEL14.   SP 3 ŁOWICZ 1  285. 
                    0  0     CZARCZYK CHRISTOPHER15.   SP1 ŁOWICZ 1  259. 

                    0  0     DYNGUS MATEUSZ16.   SP4  ŁOWICZ 1  267. 

                    0  0     KACPROWSKI KAMIL17.   SP4  ŁOWICZ 1  272. 

                    0  0     KOSIOREK IGOR18.   SP4  ŁOWICZ 1  270. 

                    0  0     TOMCZAK TYMOTEUSZ19.   PIJARSKA SZKOŁA 1  261. 
                    0  0     WYSOCKI MICHAŁ20.   SP1 ŁOWICZ 1  262. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

60 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              74  44  66  77  261     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  43. 

              40  41  37  31  149     GIELNIEWSKA ALICJA2.   SP1 ŁOWICZ 4  35. 

                37    45  82     FIJOŁEK ANNA3.   PIJARSKA SZKOŁA 2  104. 
              20  16    16  52     GIELNIEWSKA ALEKSANDRA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  28. 
              21  4    26  51     GRACZYK NELA5.   SP1 ŁOWICZ 3  36. 

                  9  26  35     GRABOWICZ ELIZA6.   UKS BŁYSKAWICA 4  73. 

                    34  34     KOBACKA ZOFIA7.   SP DOMANIEWICE 1  306. 

                    28  28     GOŁĘBIEWSKA ANASTAZJA8.   SP1 ŁOWICZ 1  304. 

                    28  28     PERZYŃSKA HANNA9.   SP1 ŁOWICZ 1  300. 
                    23  23     ANTOSIK MARIA10.   SP2 ŁOWICZ 1  279. 

                    23  23     JANICKA MAJA11.   SP DOMANIEWICE 1  292. 

                3    18  21     KAWSZYN NADIA12.   SP1 ŁOWICZ 2  86. 

                    20  20     CHODOROWSKA NADIA13.   SP4  ŁOWICZ 1  305. 

                    19  19     JABŁOŃSKA KINGA14.   PIJARSKA SZKOŁA 1  302. 
              18        18     URBANEK NADIA15.   SP1 ŁOWICZ 4  6. 

                1  16    17     BARTOS AGATA16.   SP1 ŁOWICZ 2  93. 

                  3  14  17     GAŁAJ AMELIA17.   UKS BŁYSKAWICA 3  153. 

              17        17     MALTAŃSKA KLAUDIA18.   SP 3 ŁOWICZ 2  7. 

                    17  17     SKÓRSKA KAMILA19.   PIJARSKA SZKOŁA 1  293. 
              6  8    0  14     JĘDRZEJCZAK ELIZA20.   SP1 ŁOWICZ 4  30. 

              6  0    0  6     KACZMAREK LENA21.   SP1 ŁOWICZ 4  32. 

                  5    5     GÓRSKA BABRIELA22.   UKS BŁYSKAWICA 2  150. 

                    4  4     GRZELAK LIWIA23.   SP4  ŁOWICZ 1  296. 

                    4  4     KUNIKOWSKA ZUZANNA24.   SP1 ŁOWICZ 1  301. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
                  3  0  3     LEBIODA AMELIA25.   UKS BŁYSKAWICA 4  83. 

              3  0      3     REWERSKA MAJA26.   SP1 ŁOWICZ 3  8. 
              1        1     PŁUSKA AURELIA27.   SP1 ŁOWICZ 1  12. 

                    0  0     ANYSZKA MAJA28.   SP2 ŁOWICZ 1  287. 

                    0  0     CHOLEWA MILENA29.   SP 3 ŁOWICZ 1  297. 

                    0  0     CIESIELSKA ZUZANNA30.   SP4  ŁOWICZ 1  298. 

                    0  0     DZIEKANOWSKA MICHALINA31.   SP 3 ŁOWICZ 1  299. 
                    0  0     FRĄSIAK NATALIA32.   PIJARSKA SZKOŁA 1  280. 

              0        0     JACHYRA KAROLINA33.   SP1 ŁOWICZ 4  33. 

                0    0  0     KAZUŃ NATALIA34.   SP1 ŁOWICZ 3  87. 

              0  0      0     KOSMALA HANNA35.   SP1 ŁOWICZ 3  5. 

                    0  0     KOZIOŁ MAJA36.   SP1 ŁOWICZ 1  303. 
              0        0     MODZELEWSKA IGA37.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  9. 

                    0  0     PUSTOVOY ALEKSANDRA38.   SP4  ŁOWICZ 1  291. 

                0      0     ROGIECKA MARYLA39.   SP1 ŁOWICZ 2  99. 

                    0  0     SAWICKA MILENA40.   PIJARSKA SZKOŁA 1  295. 

              0        0     SOLENIEC MAJA41.   SP1 ŁOWICZ 1  27. 
                0    0  0     STAŃ OLGA42.   SP1 ŁOWICZ 3  65. 
              0  0    0  0     TOMCZYK WIKTORIA43.   SP1 ŁOWICZ 4  34. 

                    0  0     TURSKA OLIWIA44.   SP1 ŁOWICZ 1  286. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

600 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    60  60     CZERWIŃSKA KALINA1.   PIJARSKA SZKOŁA 1  277. 

              50        50     KUBICA WERONIKA2.   UKS GOK ZDUNY 2  1. 

                    44  44     PAWŁOWSKA PATRYCJA3.   SP2 ŁOWICZ 1  323. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

600 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    36  36     ERCHARDT AMELIA1.   SP2 ŁOWICZ 1  326. 

                    8  8     OWCZARCZYK LILIANNA2.   SP1 ŁOWICZ 4  54. 

                    0  0     MANTEY WERONIKA3.   SP4  ŁOWICZ 1  325. 
                    0  0     WOJDA PATRYCJA4.   SP2 ŁOWICZ 1  324. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

600 m 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    8  8     PIORUN PIA1.   SP1 ŁOWICZ 1  328. 

                    4  4     REDLEWSKA JULIA2.   SP4  ŁOWICZ 1  329. 

                    0  0     MISZCZYK MAJA3.   SP4  ŁOWICZ 1  327. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              60  70  54  73  257     KĘDZIA FILIP1.   SP1 ŁOWICZ 4  269. 

                    103  103     WINIARSKI OSKAR2.   UKS BŁYSKAWICA 1  219. 

                    100  100     JELONEK BŁAŻEJ3.   UKS KORABKA 1  134. 
                    100  100     KOZA - SANKOWSKI TOMASZ4.   PIJARSKA SZKOŁA 1  316. 
                    93  93     JASKUŁA IGOR5.   SP 3 ŁOWICZ 1  205. 

                93      93     WÓJCIK FILIP6.   LUKS BOGUSZYCE 1  137. 

                    86  86     LIS FRANCISZEK7.   SP DOMANIEWICE 1  203. 

                    76  76     MAZUREK ANTONI8.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  178. 

                    73  73     GONIARSKI KACPER9.   SP4  ŁOWICZ 1  342. 
                    70  70     BIEDRZYKOWSKI KRZYSZTOF10.   PIJARSKA SZKOŁA 1  315. 

                    70  70     WOJDA ALEKSANDER11.   PIJARSKA SZKOŁA 1  204. 

                    63  63     KOTLARSKI MIŁOSZ12.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  223. 

                    63  63     KUTKOWSKI KACPER13.   SP4  ŁOWICZ 1  213. 

                    63  63     REDLEWSKI SZYMON14.   SP4  ŁOWICZ 1  331. 
                    63  63     URBANEK ANTONI15.   SP1 ŁOWICZ 1  50. 

                    57  57     DOBRZYŃSKI GRZEGORZ16.   SP2 ŁOWICZ 1  335. 

                    57  57     SINLOV ANTON17.   SP1 ŁOWICZ 1  334. 

                    57  57     WIŚNIEWSKI DAWID18.   PIJARSKA SZKOŁA 1  97. 

                    54  54     KOZA - SANKOWSKI 19.   PIJARSKA SZKOŁA 1  314. 
                    54  54     SZEWCZYK MACIEJ20.   SP4  ŁOWICZ 1  210. 

                    39  39     LELEWSKI JAKUB21.   SP4  ŁOWICZ 1  212. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              61  61    65  187     KOSTRZEWA  IZABELA1.   SP1 ŁOWICZ 3  127. 

              46  38  34  49  167     KUJAWA ZUZANNA2.   SP1 ŁOWICZ 4  260. 

              49      53  102     GĄSIŃSKA NATASZA3.   SP1 ŁOWICZ 2  3. 
              46  38      84     URBANEK NINA4.   SP1 ŁOWICZ 2  112. 
                    69  69     WOJTYSIAK HANNA5.   SP1 ŁOWICZ 1  241. 

                    57  57     KAWSZYN LIDIA6.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

                    57  57     MULARSKA MARTYNA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  70. 

                    49  49     DURKA ZUZANNA8.   SP1 ŁOWICZ 1  193. 

                    46  46     PLACEK JULIA9.   SP1 ŁOWICZ 1  196. 
                    42  42     FILIPOWICZ ANTONINA10.   SP1 ŁOWICZ 1  199. 

                  34    34     KWIATKOWSKA NIKOLA11.   SP1 ŁOWICZ 2  111. 

              34        34     SŁUBIK AMELIA12.   SP1 ŁOWICZ 4  76. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              76    60  90  226     GŁADKI MIŁOSZ1.   SP1 ŁOWICZ 4  23. 

                  60  73  133     MAKOWSKI ALEKSANDER2.   SP1 ŁOWICZ 4  59. 

              60      67  127     GRZYWACZ TYMON3.   SP1 ŁOWICZ 2  57. 
              70  54      124     KOWALCZYK KRZYSZTOF4.   UKS GOK ZDUNY 2  161. 
                54  60    114     WÓJCIK DAWID5.   LUKS BOGUSZYCE 2  128. 

              57    51    108     PACIOREK DAWID6.   SP1 ŁOWICZ 3  222. 

                    83  83     CZECZKO JULIAN7.   SP4  ŁOWICZ 1  247. 

                    76  76     NAWROCKI MARCEL8.   SP1 ŁOWICZ 1  313. 

              39    36    75     KABA FRANCISZEK9.   SP1 ŁOWICZ 3  38. 
              39      33  72     WÓJCIK BARTŁOMIEJ10.   SP1 ŁOWICZ 4  24. 

                    70  70     KOCZYWĄS LUDWIK11.   SP1 ŁOWICZ 2  37. 

                    67  67     MOSTOWSKI STANISŁAW12.   SP1 ŁOWICZ 1  162. 

                    57  57     KĘDZIOR KACPER13.   SP1 ŁOWICZ 1  251. 

                    51  51     LUS NATAN14.   SP1 ŁOWICZ 1  114. 
                  51    51     WALCZAK KACPER15.   LUKS BOGUSZYCE 1  190. 

                    48  48     ZIELIŃSKI AMADEUSZ16.   SP1 ŁOWICZ 2  49. 

                    45  45     OSIECKI DAMIAN17.   SP1 ŁOWICZ 1  56. 

                    39  39     GOTOWIEC FABIAN18.   SP1 ŁOWICZ 2  215. 

                30      30     STAŃ MACIEJ19.   SP1 ŁOWICZ 2  42. 
              27        27     GASIK JAN20.   UKS GOK ZDUNY 1  207. 

                  27    27     PIETRZAK ALAN21.   SP1 ŁOWICZ 2  22. 

              21        21     SZACHOGŁUCHOWICZ 22.   SP1 ŁOWICZ 4  164. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    90  90     BRÓDKA AMELIA1.   UKS BŁYSKAWICA 1  2. 

                    78  78     WRÓBEL NADIA2.   SP2 ŁOWICZ 1  235. 

                  69    69     JĘDRZEJAK KALINA3.   LUKS BOGUSZYCE 2  108. 
                  69    69     ŚCIBOR JULIA4.   PIJARSKA SZKOŁA 1  160. 
                    57  57     FRASZCZYK NIKOLA5.   SP DOMANIEWICE 1  308. 

                    49  49     PRYK HANNA6.   SP DOMANIEWICE 1  227. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              113  113  120  120  466     KOWALSKI WITOLD1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  214. 

                  73  63  136     STANCELEWICZ STANISŁAW2.   PIJARSKA SZKOŁA 2  184. 

                42    48  90     KĘDZIORA PIOTR3.   PIJARSKA SZKOŁA 2  140. 
                    80  80     PLICHTA MACIEJ4.   SP 3 ŁOWICZ 1  209. 
                    70  70     KOWALSKI NIKODEM5.   SP1 ŁOWICZ 1  319. 

                57      57     KOCIK BLAŻEJ6.   LUKS BOGUSZYCE 1  118. 

                    51  51     PAWLAK TYMOTEUSZ7.   SP1 ŁOWICZ 1  341. 

                    48  48     LISTWOŃ JAN8.   SP1 ŁOWICZ 1  322. 

                    48  48     WYSOCKI MICHAŁ9.   SP1 ŁOWICZ 1  262. 
                45      45     KUŚ ANTONI10.   PIJARSKA SZKOŁA 1  144. 

                    42  42     BARLAK MARCEL11.   SP 3 ŁOWICZ 1  285. 

                    39  39     KOSIOREK IGOR12.   SP4  ŁOWICZ 1  270. 

                    39  39     SOSNOWSKI WIKTOR13.   SP1 ŁOWICZ 1  340. 

                    39  39     WYSOCKI JAKUB14.   SP1 ŁOWICZ 1  321. 
                    33  33     CZARCZYK CHRISTOPHER15.   SP1 ŁOWICZ 1  259. 

                    27  27     ZAKRZEWSKI IGOR16.   SP4  ŁOWICZ 1  263. 

                21      21     ŚNIEGUŁA MARCEL17.   PIJARSKA SZKOŁA 1  85. 

                    18  18     ANTCZAK ADAM18.   SP4  ŁOWICZ 1  273. 

                    12  12     KACPROWSKI KAMIL19.   SP4  ŁOWICZ 1  272. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Rzut piłką palantową 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              42  42  34  34  152     JACHYRA KAROLINA1.   SP1 ŁOWICZ 4  33. 

                61    73  134     KAWSZYN NADIA2.   SP1 ŁOWICZ 2  86. 

              31    27  53  111     TOMCZYK WIKTORIA3.   SP1 ŁOWICZ 4  34. 
                46    57  103     STAŃ OLGA4.   SP1 ŁOWICZ 3  65. 
              38      49  87     GRACZYK NELA5.   SP1 ŁOWICZ 3  36. 

                  38  46  84     KACZMAREK LENA6.   SP1 ŁOWICZ 4  32. 

                  23  57  80     JĘDRZEJCZAK ELIZA7.   SP1 ŁOWICZ 4  30. 

              27    23  27  77     URBANEK NADIA8.   SP1 ŁOWICZ 4  6. 

                    73  73     PERZYŃSKA HANNA9.   SP1 ŁOWICZ 1  300. 
                    61  61     KUNIKOWSKA ZUZANNA10.   SP1 ŁOWICZ 1  301. 

              27    34    61     REWERSKA MAJA11.   SP1 ŁOWICZ 3  8. 

                    57  57     CIEŚLAK ALICJA12.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  192. 

                  27  27  54     KAZUŃ NATALIA13.   SP1 ŁOWICZ 3  87. 

                    53  53     DZIEKANOWSKA MICHALINA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  299. 
                    53  53     ŚWIDERSKA WIKTORIA15.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  47. 

                    49  49     KOZIOŁ MAJA16.   SP1 ŁOWICZ 1  303. 

                    38  38     GRZELAK LIWIA17.   SP4  ŁOWICZ 1  296. 

                    38  38     UFA OLIWIA18.   SP4  ŁOWICZ 1  339. 

                    34  34     CHOLEWA MILENA19.   SP 3 ŁOWICZ 1  297. 
                    34  34     PIORUN PIA20.   SP1 ŁOWICZ 1  328. 

                    31  31     CIESIELSKA ZUZANNA21.   SP4  ŁOWICZ 1  298. 

                    31  31     MISZCZYK MAJA22.   SP4  ŁOWICZ 1  327. 

                    27  27     PUSTOVOY ALEKSANDRA23.   SP4  ŁOWICZ 1  291. 

                    23  23     CHODOROWSKA NADIA24.   SP4  ŁOWICZ 1  305. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
                  23    23     KOSMALA HANNA25.   SP1 ŁOWICZ 3  5. 

                  13    13     ROGIECKA MARYLA26.   SP1 ŁOWICZ 2  99. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              165  144    81  390     JAROS FILIP1.   UKS GOK ZDUNY 3  146. 

              90  90    134  314     SZYMAŃSKI SZYMON2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  52. 

                140  99    239     STASZEWSKI RAFAŁ3.   LUKS BOGUSZYCE 2  139. 
                    167  167     STĘPNIEWSKI GABRIEL4.   SP 3 ŁOWICZ 1  257. 
                    113  113     KWESTARZ JAN5.   UKS BŁYSKAWICA 1  18. 

                    101  101     DEKA OSKAR6.   SP2 ŁOWICZ 1  317. 

                    84  84     DAŁEK KACPER7.   SP DOMANIEWICE 1  220. 

                    82  82     LEBIODA ALEKSANDER8.   SP2 ŁOWICZ 1  330. 

                  82    82     TUŁACZ KACPER9.   LUKS BOGUSZYCE 1  183. 
                    78  78     GAJDA ARTUR10.   SP 3 ŁOWICZ 1  11. 

                    75  75     STAWICKI JAN11.   SP2 ŁOWICZ 1  318. 

                    64  64     CZAJA BARTŁOMIEJ12.   SP4  ŁOWICZ 1  232. 

                    59  59     GAWINEK NATAN13.   SP4  ŁOWICZ 1  225. 

                    55  55     KACZOR KAROL14.   SP2 ŁOWICZ 1  332. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              99  95  81  100  375     WOŹNIAK AMELIA1.   SP1 ŁOWICZ 4  110. 

              102  110      212     WAWRZYN LENA2.   UKS GOK ZDUNY 2  107. 

                108    98  206     KAWSZYN NINA3.   SP1 ŁOWICZ 2  105. 
                56  60  62  178     SŁUBIK AMELIA4.   SP1 ŁOWICZ 4  76. 
              89  77      166     KUBICA WERONIKA5.   UKS GOK ZDUNY 2  1. 

                    140  140     TRAUT NADIA6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  155. 

                    139  139     WIELEC HELENA7.   SP 3 ŁOWICZ 1  157. 

                    128  128     PŁUSKA AMELIA8.   SP 3 ŁOWICZ 1  159. 

                    121  121     GÓRSKA LENA9.   PIJARSKA SZKOŁA 1  195. 
                    121  121     KURCZAK MAJA10.   SP 3 ŁOWICZ 1  202. 

                    117  117     KIERZKOWSKA NATALIA11.   PIJARSKA SZKOŁA 1  19. 

                    113  113     CZERWIŃSKA KALINA12.   PIJARSKA SZKOŁA 1  277. 

                    110  110     PAWŁOWSKA PATRYCJA13.   SP2 ŁOWICZ 1  323. 

                  45  64  109     KOSMALA NATALIA14.   SP1 ŁOWICZ 2  81. 
                    85  85     FIGAT ALEKSANDRA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  311. 

                    85  85     JAGIELSKA ROKSANA16.   SP 3 ŁOWICZ 1  198. 

                85      85     KAWSZYN LIDIA17.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

                    84  84     JACASZEK AMELIA18.   SP 3 ŁOWICZ 1  197. 

                    77  77     SZMIIDT NATALIA19.   SP1 ŁOWICZ 1  173. 
                    71  71     NOWAK ZOFIA20.   SP2 ŁOWICZ 1  228. 

                  67    67     BOGUCKA JULIA21.   SP1 ŁOWICZ 1  188. 

                    65  65     WITKOWSKA LENA22.   SP 3 ŁOWICZ 1  282. 

              57        57     BOGUSZ JULIA23.   SP1 ŁOWICZ 1  64. 

              53        53     BOŻAŁEK NATASZA24.   SP1 ŁOWICZ 1  124. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28
              43        43     KWIATKOWSKA NIKOLA25.   SP1 ŁOWICZ 2  111. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              95  102      197     WIĘCEK KRYSTIAN1.   UKS GOK ZDUNY 2  284. 

              78      90  168     TROICKI-MITEK JAKUB2.   SP1 ŁOWICZ 2  55. 

                90  77    167     CZAPNIK ADAM3.   LUKS BOGUSZYCE 2  119. 
                108      108     ZNYK JAKUB4.   UKS GOK ZDUNY 1  101. 
              86        86     KOCZYWĄS LUDWIK5.   SP1 ŁOWICZ 2  37. 

                    84  84     SOŁTYSIAK TYMOTEUSZ6.   SP 3 ŁOWICZ 1  48. 

                    82  82     BĄBA FRANCISZEK7.   SP 3 ŁOWICZ 1  51. 

                    82  82     CZUBIK JAN8.   SP4  ŁOWICZ 1  242. 

                    81  81     KOCHANEK DAWID9.   SP1 ŁOWICZ 1  31. 
                    79  79     MAJKOWSKI JAKUB10.   SP4  ŁOWICZ 1  243. 

                    70  70     PŁUSKA SZYMON11.   SP 3 ŁOWICZ 1  276. 

              65        65     GOTOWIEC FABIAN12.   SP1 ŁOWICZ 2  215. 

                    64  64     WOŹNIAK WOJCIECH13.   SP1 ŁOWICZ 1  336. 

                    62  62     KANIEWSKI ALEKSANDER14.   SP 3 ŁOWICZ 1  238. 
                    59  59     KOSIŃSKI FILIP15.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  200. 

                    48  48     KALIŃSKI ANTONI16.   SP1 ŁOWICZ 1  312. 

                    44  44     STĘPNIAK WOJCIECH17.   SP1 ŁOWICZ 1  248. 

                    39  39     KOSMALA FILIP18.   SP1 ŁOWICZ 1  250. 

              20        20     ZIELIŃSKI AMADEUSZ19.   SP1 ŁOWICZ 2  49. 
              19        19     STAŃ MACIEJ20.   SP1 ŁOWICZ 2  42. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              108  120  124  130  482     BIAŁEK LILIANNA1.   SP1 ŁOWICZ 4  230. 

                83  81  84  248     WIĘCEK MICHALINA2.   SP1 ŁOWICZ 3  125. 

              48  42  46  56  192     OWCZARCZYK LILIANNA3.   SP1 ŁOWICZ 4  54. 
                    148  148     BEJDA MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 2  154. 
                    139  139     IGNACZAK BOŻENA5.   SP2 ŁOWICZ 1  236. 

                    125  125     DOROBA WIKTORIA6.   SP DOMANIEWICE 1  309. 

                113      113     JĘDRZEJAK KALINA7.   LUKS BOGUSZYCE 2  108. 

                    98  98     BIAŁCZAK MAJA8.   SP1 ŁOWICZ 1  15. 

                  94    94     JĘDRZEJAK KAMILA9.   LUKS BOGUSZYCE 2  126. 
                    88  88     PRZYBYSZ OLIWIA10.   SP 3 ŁOWICZ 1  41. 

                    84  84     MAKOŚ JULIA11.   SP1 ŁOWICZ 2  246. 

                    77  77     DOROBA WERONIKA12.   SP DOMANIEWICE 1  226. 

                    70  70     ERCHARDT AMELIA13.   SP2 ŁOWICZ 1  326. 

                    66  66     LITWITZ AMELIA14.   SP 3 ŁOWICZ 1  234. 
                    64  64     BIŃCZAK EMILA15.   SP 3 ŁOWICZ 1  310. 

                    64  64     MANTEY WERONIKA16.   SP4  ŁOWICZ 1  325. 

                    58  58     MANTEY JULIA17.   SP4  ŁOWICZ 1  229. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2014 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              95  81  87  106  369     ROSA ADAM1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  218. 

              59      81  140     MALTAŃSKI SERGIUSZ2.   SP 3 ŁOWICZ 2  53. 

                    82  82     PIETRZAK MIKOŁAJ3.   SP 3 ŁOWICZ 1  233. 
                    81  81     GAWINEK WOJCIECH4.   PIJARSKA SZKOŁA 1  271. 
                    75  75     PAWLAK ALEKSANDER5.   SP1 ŁOWICZ 1  337. 

                    75  75     SIEKIERA WOJCIECH6.   SP2 ŁOWICZ 1  278. 

                    75  75     TOMCZAK TYMOTEUSZ7.   PIJARSKA SZKOŁA 1  261. 

                    70  70     PŁACHETA PIOTR8.   SP2 ŁOWICZ 1  275. 

                    59  59     KURCZAK FILIP9.   SP4  ŁOWICZ 1  252. 
                    49  49     KLUSZCZYŃSKI SZYMON10.   SP2 ŁOWICZ 1  255. 

                    26  26     WIECZOREK KONSTANTY11.   SP 3 ŁOWICZ 1  320. 

                    0  0     DYNGUS MATEUSZ12.   SP4  ŁOWICZ 1  267. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok w dal 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              94  111  102  107  414     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  43. 

              91  81  60  95  327     GIELNIEWSKA ALICJA2.   SP1 ŁOWICZ 4  35. 

              64  59    66  189     GIELNIEWSKA ALEKSANDRA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 3  28. 
                86    71  157     FIJOŁEK ANNA4.   PIJARSKA SZKOŁA 2  104. 
              73      84  157     MALTAŃSKA KLAUDIA5.   SP 3 ŁOWICZ 2  7. 

                67  38    105     BARTOS AGATA6.   SP1 ŁOWICZ 2  93. 

                    94  94     REDLEWSKA JULIA7.   SP4  ŁOWICZ 1  329. 

                    91  91     GOŁĘBIEWSKA ANASTAZJA8.   SP1 ŁOWICZ 1  304. 

                84      84     GRACZYK NELA9.   SP1 ŁOWICZ 3  36. 
              44  35      79     KOSMALA ALEKSANDRA10.   SP1 ŁOWICZ 2  60. 

                    75  75     ANTOSIK MARIA11.   SP2 ŁOWICZ 1  279. 

                    71  71     JABŁOŃSKA KINGA12.   PIJARSKA SZKOŁA 1  302. 

                    64  64     FRĄSIAK NATALIA13.   PIJARSKA SZKOŁA 1  280. 

              63        63     JĘDRZEJCZAK ELIZA14.   SP1 ŁOWICZ 4  30. 
              50        50     STAŃ OLGA15.   SP1 ŁOWICZ 3  65. 

              47        47     KACZMAREK LENA16.   SP1 ŁOWICZ 4  32. 

              40        40     KOSMALA HANNA17.   SP1 ŁOWICZ 3  5. 

              40        40     SOLENIEC MAJA18.   SP1 ŁOWICZ 1  27. 

              39        39     PŁUSKA AURELIA19.   SP1 ŁOWICZ 1  12. 
                    30  30     ANYSZKA MAJA20.   SP2 ŁOWICZ 1  287. 

                    28  28     SKÓRSKA KAMILA21.   PIJARSKA SZKOŁA 1  293. 

                    24  24     TURSKA OLIWIA22.   SP1 ŁOWICZ 1  286. 

              21        21     MOTYLEWSKA IGA23.   SP4  ŁOWICZ 1  71. 

                    20  20     SAWICKA MILENA24.   PIJARSKA SZKOŁA 1  295. 

Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok wzwyż 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              152  152    164  468     BOGUSZ PIOTR1.   UKS BŁYSKAWICA 3  94. 

                152    152  304     TOMASIK ANTONI2.   SP 1 GŁOWNO 2  237. 

                    141  141     PLEWKA MIKOŁAJ3.   SP4  ŁOWICZ 1  98. 

Strona 36  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok wzwyż 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                200  195  195  590     MENES MARIA1.   SP 1 GŁOWNO 3  239. 

                  154    154     SIWIŃSKA JULIA2.   SP 1 GŁOWNO 1  185. 

                154      154     WÓJCIK JAKUB3.   SP 1 GŁOWNO 1  149. 
              115        115     BRZÓZKA ŁUCJA4.   UKS BŁYSKAWICA 1  72. 

Strona 37  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok wzwyż 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              57  67  77  87  288     KOCZYŃSKI FILIP1.   SP1 ŁOWICZ 4  216. 

              108  97      205     MAKOWSKI ALEKSANDER2.   SP1 ŁOWICZ 4  59. 

                67  67  0  134     SZACHOGŁUCHOWICZ 3.   SP1 ŁOWICZ 4  164. 
                57  48    105     WÓJCIK BARTŁOMIEJ4.   SP1 ŁOWICZ 4  24. 
                87      87     GŁADKI MIŁOSZ5.   SP1 ŁOWICZ 4  23. 

                    87  87     PIETRZAK ALAN6.   SP1 ŁOWICZ 2  22. 

                77      77     ŚMIAŁEK ALEKSANDER7.   SP1 ŁOWICZ 1  121. 

                77      77     PACIOREK DAWID8.   SP1 ŁOWICZ 3  222. 

                57      57     KABA FRANCISZEK9.   SP1 ŁOWICZ 3  38. 

Strona 38  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok wzwyż 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                141  128  141  410     SKOWROŃSKA KATARZYNA1.   SP1 ŁOWICZ 3  123. 

              128      154  282     URBANEK WIKTORIA2.   UKS BŁYSKAWICA 2  14. 

                  103    103     BABIJ LILIANA3.   SP BRATOSZEWICE 1  168. 
                  103    103     MAKOŚ JULIA4.   SP1 ŁOWICZ 2  246. 
                  90    90     DUDEK HANNA5.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 

Strona 39  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2025-04-28

Zawodnik Szkoła Suma 24.04 24.10 17.10 10.10 08.10

Skok wzwyż 2014 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              128  103  90  128  449     GRABOWICZ ELIZA1.   UKS BŁYSKAWICA 4  73. 

              90  78  78  90  336     LEBIODA AMELIA2.   UKS BŁYSKAWICA 4  83. 

                78  67  90  235     GAŁAJ AMELIA3.   UKS BŁYSKAWICA 3  153. 
                103  90    193     GÓRSKA BABRIELA4.   UKS BŁYSKAWICA 2  150. 
                    141  141     KOBACKA ZOFIA5.   SP DOMANIEWICE 1  306. 

              115        115     KRET HANNA6.   SP 1 GŁOWNO 1  75. 

              103        103     GORSKA GABRIELA7.   UKS BŁYSKAWICA 1  82. 

                    78  78     JANICKA MAJA8.   SP DOMANIEWICE 1  292. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 40  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


